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میرزارضا توکلی- جشن 22 بهمن با دیگر 
راهپیمایی ها و مراسم سیاسی و دینی فرق می 
کند؛ مراسمی است برای ایران و ایرانی، در این 
ــژاد، حزب و  بین فرقی نمی کند از چه رنــگ، ن
گروهی باشی یا کدام دولت بر سر کار باشد! اگر 
ایرانی باشی و دل در گرو خاک میهن ات داشته 
باشی و استقلال و آزادی اش برایت مهم و حیاتی 
باشد، در ایــن جشن خــود را سهیم می دانی. 
انقلاب در سخنرانی های  موضوعی که رهبر 
متعدد خود به آن اشــاره کرده اند و با بیان این 
که این روز یک روز ملی است، دال مرکزی آن را 
وحدت و انسجام و یکپارچگی آحاد ملت برای 
ــان ها توصیف می کنند. شاید  رسیدن به آرم
همین نقطه کلیدی راهپیمایی هاست که هیچ 
وقت تکراری و خسته کننده نمی شود و انگار با 
فرارسیدن این روز امیدی دوباره برای ساختن 
آینده ای بهتر در قلبمان شکل می گیرد. دیروز 
ــران از جنوبی ترین نقطه کشور تا  نیز مــردم ای
شمالی ترین نقطه آن، از کردستان تا سیستان و 
بلوچستان، از خراسان تا خوزستان، از هرمزگان 
ــدا به  ــان همگی یــک دل و یــک ص ــج ــای تــا آذرب
خیابان ها آمدند و شعار »جانم فــدای ایــران«، 

»مرگ بر آمریکا« و... را سر دادند.

شکسته شدن رکورد 10 سال اخیر     
در این بین اما راهپیمایی بهمن 1401 رنگ 
و بــوی متفاوتی داشـــت. 2 ســال کرونایی که 
نگذاشت به خیابان ها بیاییم و آن را جشن بگیریم 
و حالا بعد از انتظاری طولانی باشور و اشتیاق 
آمده  خیابان ها  به  بهمن  سرمای  در  بیشتری 
بودیم. مشتاق تر از همه ما اما مــادران و پدران 
ــا که دیــن خــود را اگرچه به  شهدا بــودنــد. آن ه
انقلاب ادا کرده اند اما خود را همیشه مدیون 
انقلاب می دانند و روز گذشته نیز عکس فرزندان 
شهید خود را بعد از دوسال به دست گرفتند و به 
صحنه آمدند. این راهپیمایی اما با راهپیمایی 
های سال های گذشته رنگ و بوی کاملا متفاوتی 
داشــت. خــروش کم نظیر مــردم کار را به جایی 
موسوی،  سیدنظام الدین  گفته  به  که  رساند 
رئیس ستاد بزرگداشت دهه فجر حضور مردم در 
راهپیمایی امروز رکورد 10 سال اخیر را شکست: 
»بر اساس گزارش های رسیده به ستاد مرکزی 
دهــه فجر انقلاب اسلامی، حضور گسترده و 
حماسی مردم ایــران در راهپیمایی 22 بهمن 
1401 در شهر ها و روستا های مختلف سراسر 
کشور طی 10 سال اخیر بی نظیر بوده است.« 
جمعیتی که مورد توجه رسانه های خارجی قرار 
گرفت و هر کدام با ادبیات مختلفی به این خروش 

کم نظیر اشاره کردند. 

رئیسی: دولت نگاه پدرانه رهبر انقلاب را     
دنبال می کند

رئیس جمهور نیز با خبرهای خوبی پا به میدان 
آزادی گذاشت و در جمع باشکوه راهپیمایان 
22 بهمن حاضر شــد؛ خبرهای خوبی که در 

ادامــه عفو عمومی اخیر رهبر انقلاب و با هدف 
انسجام و وحدت هرچه بیشتر ملت بود. در همین 
زمینه به گزارش فارس سیدابراهیم رئیسی، در 
حاشیه راهپیمایی عظیم گرامی داشت سالروز 
پیروزی انقلاب اسلامی با بیان این که حضور 
و اتحاد ملی مهم ترین راهبرد بــرای مقابله با 
اختلاف افکنی دشمن اســت، اظهار کــرد: »در 
راستای نگاه پدرانه رهبر معظم انقلاب اسلامی 
و عفو قضایی تعداد زیادی از متهمان و محکومان 
اغتشاشات اخیر، دولــت به منظور امتداد این 
رویکرد حکیمانه در حوزه های سیاسی و اجتماعی 
از ایشان کسب اجازه کرد و با موافقت معظم له، 
ــی و  دانشجویان و چهره های فرهنگی، ورزش
رسانه ای نیز که بر اثر اقدامات غیرقانونی مشمول 
محدودیت هایی شده اند، مورد عفو و بخشودگی 
قرار خواهند گرفت.« رئیس جمهور افزود: »یکی 
دیگر از محورهای بسته وحدت آفرین دولت، ایجاد 
تسهیلات بی سابقه برای بازگشت ایرانیان خارج 
از کشور و رفع محدودیت حتی برای آن دسته از 
ایرانیانی است که در مقاطعی مرتکب اقدامات 
خلاف قانون شده اند.« رئیسی خاطرنشان کرد: 
»جزئیات بسته دولــت به زودی ضمن ابــلاغ به 
وزیــران و دستگاه های مربوط، به اطلاع عموم 

ــردم خواهد رســیــد.« رئیسی در بخش دیگر  م
سخنان خــود، گریزی به موضوع زن و خانواده 
زد و با اشاره به ادعای دشمنان انقلاب اسلامی 
درباره حقوق زنان اظهار کرد: به برکت انقلاب 
اسلامی، زنان ما آزادنــد و امروز حضور زنان در 
دانشگاه ها به عنوان هیئت علمی، استاد و دانشجو 
و نیز در عرصه های اجتماعی، سیاسی و اقتصادی 
بسیار پررنگ اســت. رئیس جمهور با تاکید بر 
ــاره حقوق زنان  این که جمهوری اسلامی درب
و مسئله خانواده در جایگاه مدعی و دشمنان 
انقلاب اسلامی در جایگاه متهم هستند، تصریح 
کرد: شما دشمنان انقلاب اسلامی زن را تبدیل 
به ابــزار افزایش سود و سرمایه کرده اید و از زن 
ــزاری می کنید. در مسئله خانواده  استفاده اب
می خواهید برای تمدن بشری شاخص تعیین 
کنید و یکی از زشت ترین حرکات اخلاقی را به 
عنوان شاخص تمدن معرفی می کنید. شما با 
ــد نسل انسان را منقرض و بر ضد  این کار داری
خانواده حرکت می کنید و نهاد خانواده را به 
هم می ریزید. رئیسی با اشاره به این که برخی 
به دنبال آن هستند تا چهره رژیم دست نشانده 
پهلوی را تطهیر کنند، اما رهبری معظم انقلاب 
اسلامی به مجاهدان عرصه تبیین فرمان دادند 
زشتی ها، پلیدی ها و عقب ماندگی هایی را که 
ــران ایجاد کــرد، بــرای همگان  آن رژیــم بــرای ای
روشن کنند، گفت: انقلاب اسلامی پایان ذلت 
و آغاز عزتمداری ملت ایران بود. رئیس جمهور 
افــزود: اولین دستاورد انقلاب اسلامی اعتماد 
به نفس و تکیه به داشته های داخلی و فرهنگ ما 
می توانیم بود. در این 44 سال معلوم شد ملت 
ایران خیلی توانمند است و ظرفیت های بسیاری 

دارد که آثار و برکات این می توانیم و این استقلال 
و شعار نه شرقی نه غربی باعث عصبانیت دشمن 
شده است. رئیسی با اشاره به کارهای بزرگ و 
دستاوردهای درخشان کشور که به دست جوانان 
در حوزه های مختلف علمی، فناوری، اقتصادی، 
دفاعی، سلامت، پزشکی و دیگر عرصه ها حاصل 
شده است، اظهار کرد: امروز جمهوری اسلامی 
در بسیاری از حوزه ها در منطقه جایگاه اول و در 
جهان جایگاه های برتر را در اختیار دارد؛ جایگاه 
امــروز ما با زمان رژیم ستم شاهی قابل مقایسه 
نیست که این حاصل خودباوری و توکل ملت ایران 
به خداست. رئیس جمهور تصریح کرد : ملت ایران 
از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی توطئه های 
متعددی را پشت سر گذاشت که جنگ تحمیلی 
8 ساله و ترورهای منافقین که 1۷ هــزار نفر 
از مــردم بی گناه و بسیاری از مسئولان و ائمه 
جمعه را در ایران به شهادت رساندند، بخشی 
از این توطئه ها بود، اما در مقابل، آمریکایی ها 
منافقین را از لیست سیاه گروه های تروریستی 
خارج می کنند و به آن میدان می دهند؛ این مایه 

ننگ آمریکاست.

 اژه ای: حضور مردم حاوی پیام خاصی     
در داخل و خارج است

اژه ای،  ــلام غلامحسین محسنی  حجت الاس
رئیس قوه قضاییه نیز با حضور در صفوف و طی 
مسیر در کنار راهپیمایان و شهروندان تهرانی 
از اقشار و طبقات مختلف، با تعدادی از آن ها 

به شکل مستقیم و بــدون واسطه به گفت وگو 
پرداخت و سخنان و مسائل آنان را شنید. وی 
در سخنانی با اشــاره به تلاش های مذبوحانه 
دشمنان و معاندان برای ایجاد انفصال و جدایی 
میان مردم و انقلاب اسلامی گفت: دشمنان و 

معاندان طی امسال نهایت تلاش خود را مصروف 
و  حمایت  صحنه  در  ــردم  م بگویند  که  کردند 
ــاع از انــقــلاب اســلامــی حضور نــدارنــد، اما  دف
ملاحظه می کنید که امروز در سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی آحاد مردم از زن، مرد، کوچک 
و بــزرگ با شــور و ایمانی خــاص به مسیرهای 
راهپیمایی آمده اند تا بار دیگر با انقلاب و امام و 
رهبر عزیزمان تجدید میثاق و اعلام کنند که به 
انقلاب اسلامی و ارزش های دینی خود حساس 
هستند. بدون تردید حضور پرشکوه امروز مردم 
در راهپیمایی یـــوم ا... 22 بهمن حــاوی پیام 
خاصی هم در داخل و هم به خارج است؛ این 
شکوه حضور، پیام وحدت و انسجام در داخل را 
دارد و به دشمنان نیز این پیام را مخابره می کند 
که با اقدامات مذبوحانه خود برای جداسازی 

مردم از انقلاب اسلامی، ره به جایی نمی برند.

قالیباف: نیازمند توجه ویژه به جوانان،     
زنان و نخبگان هستیم

محمدباقر قالیباف نیز که بــرای رسیدگی به 
وضعیت زلزله زدگان خوی به آذربایجان شرقی 
سفر کرده بود، در جمع مردم تبریز حاضر شد 
و در سخنانی اظهار کرد: »مقام معظم رهبری 
فرمودند امــام ما امــام تحول اســت، ما باید در  
راســتــای چگونگی کــارآمــد ســازی مبتنی بر 
مبانی اصولی انقلاب، عقلانیت و عدالت گام 
برداریم تا بتوانیم منافع ملی کشور و رضایت 
مــردم را به دست بیاوریم. بــدون شک ما اهل 

تجدیدنظر در مبانی انقلاب و اندیشه سیاسی 
ــام)ره( و رهبر انقلاب نیستیم ولی  حضرت ام
می دانیم برای بازسازی حکمرانی و تحول، باید 
ــای خود بازنگری کنیم و همچنین  در روش ه
نیازمند توجه ویژه به جوانان، زنان و نخبگان 
هستیم و باید حرکت خود را در چارچوب 
گام دوم انقلاب پیش ببریم. این تحول یک 
ضرورت اجتناب ناپذیر است و باید آن را رقم 
بزنیم.« روحانی رئیس جمهور سابق نیز که 

در این مراسم شرکت کرده بود، در حاشیه حضور 
در راهپیمایی 22 بهمن، انقلاب اسلامی را 
خواست مردم ایران و متعلق به همه آن ها دانست 
و اظهار کــرد: »اســتــواری امــروز نظام اسلامی 
تقویت  با  رهبری  معظم  مقام  راهبری  نتیجه 

ــت و اســلامــیــت  ــوری ــه ــم ج
است که پشتیبان رأی و نظر 
مردم است. انقلاب به هیچ 
گروه و جناحی تعلق ندارد، 
متعلق به آحــاد مــردم است 
و با اتحاد، انسجام و احترام 
به افکار گوناگون و شنیدن 
صــدای مــردم بقای انقلاب 

تضمین می شود.« 

 واکنش کاربران فضای     
مجازی 

ــر  ــی ــظ ــی ن ــروش ب ــ ــ امـــــا خـ
ــران آن هم در پسا  مــردم ای
ــورد تــوجــه  ــ ــا م ــاآرامـــی هـ نـ
کاربران فضای مجازی قرار 
ثابتی  امیرحسین  گرفت. 
مــجــری جــهــان آرا نوشت: 
معیشتی  مشکلات  ــر  »اگـ
ــادی و... وجـــود  ــص ــت و اق
جمعیت  چنین  و  نــداشــت 
ــزی در 22  ــی ــگ شــگــفــت ان
می آمد،  خیابان  به  بهمن 
دشـــواری  کـــار  آن  تحلیل 
نبود، اما وقتی با وجود انواع 
4۵ هزار  مشکلات و دلار 
تومانی و فشارهای خارجی  
و بسیاری از بی کفایتی های 
جمعیتی  چنین  مسئولان، 
نظام  اصــل  از  حمایت  در 
جمهوری اسلامی ایران به 
ــد، یک معنا  آی خیابان می 
اپوزیسیون  نـــدارد؛  بیشتر 
خارجی که هیچ، اگر تمام 
و  اصولگرایان  و  مسئولان 

اصلاح طلبان هم بخواهند این نظام را سرنگون 
ــازه نخواهند داد.« کاربر  کنند، این مــردم اج
دیگری با طعنه به ناکامی بــرانــدازان از جمله 
سعودی در حوادث اخیر نوشت: »ساندیس!؟ 
باشههههه ولی خیلی حرفه با تصویب میلیون ها 

دلار برای براندازی و هزینه های 
هنگفت از ثــروت سعودی! برای 
بار هزارم بازم به ساندیس ببازی!« 
واکنش ها به همین جا ختم نشد«. 
کاربری نیز این اجتماع را پاسخی 
به سیاست گذاریِ غلطِ تحریمی 
آمریکا دانست و نوشت: »آمریکا 
به ویژه پس از بروز اغتشاشات در 
ایران رسما مذاکرات وین برای لغو 
تحریم ها را کنار نهاد و بر همراهی 
و حمایت از اغتشاشگران تاکید 
کرد. مقامات آمریکایی در جریان 
اغتشاشات اخیر در ایران نه تنها 
اظهارات مداخله جویانه ای مطرح 
کردند بلکه تحریم های گسترده 
ای را نیز علیه مقامات و نهادهای 
ــران اعمال کردند و همچنان  ای
کـــارزار فشار حداکثری را علیه 
ایــران اسلامی با شدت اجرا می 
کند. اقداماتی که حضور پرشور 
22 بهمن  ــردم در راهپیمایی  م
نشان داد آن طور که باید و شاید 
به نتیجه نرسیده و واشنگتن باید 
ریل سیاست خود در قبال تهران 
را تغییر دهد، چرا که فرمود این 
ــی روی بــه ترکستان  ره کــه تــو مـ
ــردم ایـــران  ــت«. هــمــزمــان مـ ــ اس
راهپیمایی  پایانی  قطعنامه  در 
اتحاد،  یکپارچگی،  بهمن،   22
انسجام، وحــدت ملی و همدلی 
تمامی اقشار و گروه ها و همراهی 
همه اقوام و ادیان کشور را وظیفه 
انــقــلابــی و مهم ترین  شــرعــی و 
ــرای شکست دشمن  ــرد بـ ــب راه

اعلام کردند.

تجلی اتحاد ملی
 مردم بهار چهل وپنجم انقلاب را با شکوه هرچه تمام تر جشن گرفتند. رئیس جمهور نیز در سخنانی

 از رفع محدودیت های بازگشت ایرانیان به کشور و بخشودگی دانشجویان و چهره هایی که دست به اقدامات غیرقانونی زده بودند، خبر داد 

رئیسی با اشاره 
به کارهای بزرگ 
و دستاوردهای 

درخشان کشور که 
به دست جوانان در 
حوزه های مختلف 

علمی، فناوری، 
اقتصادی، دفاعی، 
سلامت، پزشکی و 

دیگر عرصه ها حاصل 
شده است، اظهار 

کرد: امروز جمهوری 
اسلامی در بسیاری 
از حوزه ها در منطقه 

جایگاه اول و در جهان 
جایگاه های برتر را در 
اختیار دارد؛ جایگاه 
امروز ما با زمان رژیم 

ستم شاهی قابل 
مقایسه نیست که این 
حاصل خودباوری و 
توکل ملت ایران به 

خداست
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